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An der Mauthalle

5 Taxen

NRS - Bus

FW
1

2

3

4

5

6

Zeichenerklärung

Granitgroßsteinpflaster gesägt, gestockt, unterschiedliche Grau-, Gelb- und
Rottöne,  Format: 160/160 in Reihen verlegt

Planung

Bestand

Rundbank "Nürnberg" mit Gusseisenfuß mit Holzlattung

Feuerwehranfahrtzone

Rundbank vorhanden

Kunstwerk

Leuchte vorhanden

Baum vorhanden

Baum geplant

FW

Baumscheiben, mit Unterflur-Konstruktion und Gusseisenplatte
in Format 3 m x 3 m oder 4 m x 2 m
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ÜBERSICHTSPLAN M 1:5.000

Gestaltungsplan
Hallplatz

Geobasisdaten Ó Bayerische Vermessungsverwaltung
Darstellung der Flurkarte als Eigentumnachweis nicht geeignet.

STADTPLANUNGSAMT NÜRNBERG

M = 1: PLAN-NR.

AFS BESCHLUSS

BEARBEITUNG

SACHGEBIET

ABTEILUNG NÜRNBERG,

DENGLER
AMTSLEITER

PLANUNG ÖFFENTLICHER RAUM

ÄNDERUNGEN
DATUM BEARB. OBJEKT DATUM BEARB. OBJEKT

19.Dez.2019

3-1/16/2019250

gez.Wu

gez. Wenninger

14.07.2020 Wu FW-Anfahrtszone verschoben, Baum
reduziert

11.08.2020 Wu Baum reduziert, Taxi, Sitzbänke

23.06.2021 Wu Baumscheiben


